

آقای نوبخت! نه تحریر رفت نه اعانه دادید

۱. کشور‌های پیروز بعداز جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵) با هدف ایجاد نظم نوین، نهادهای بین‌المللی با عنوان سازمان ملل را برای حفظ سلطه خود بر کشور‌ها تأسیس کردند که مهم‌ترین ابزار آنها در تحقق چنین هدفی «تحریم» است. کما اینکه برخی از منتقدین از جمله امریکا و بریتانیا و هلند به عنوان کشور‌های پیروز جنگ جهانی دوم از همان ابتدا تحریم‌های شدیدی علیه ژاپن اعمال کردند و حتی اموال ژاپن در امریکا بلوکه شد.

ایالات متحده به عنوان یکی از دولت‌های پیروز جنگ جهانی دوم در کنفرانس سانفرانسیسکو متن نهایی منشور ملل را تدوین کرده در طول شش دهه پس از تأسیس این سازمان، بدون توجه به قواعد حقوق بین‌الملل بعداز گذشت ۷۵ سال از جنگ جهانی «تحریم» تهدید« را همچنان جزو خطوط اصلی برنامه‌ریزی امنیت ملی خود می‌داند.

ایالات متحده امریکا در روزپارویی با جمهوری اسلامی ایران نیز بنیادی‌ترین و اساسی‌ ترین اهرم خود را «تحریم» قرار داده است که نمود عینی آن را می‌توان اعمال شش قطعه‌نامه تحریمی توسط شورای امنیت و وضع دهها تحریم یکجانبه توسط کنگره و دولت امریکا دانست. اثرات تحریم‌های

ضد ایرانی به قدری برای ایالات متحده حیاتی بود که پاراک اوپاما رئیس

جمهور سابق ایالات متحده می‌گوید: «ما مؤثرترین تحریم‌ها را در پنج سال گذشته علیه ایران اعمال کرده‌ایم و همین کار سبب شده‌است ایران شاید معادل یک دهه رشد اقتصادی خودش را از دست بدهد. در زمان اعمال تحریم‌ها، عده‌ای بدبین بودند و می‌گفتند تحریم‌هانتیجه‌ای نخواهد داشت. اما ما توانستیم به علت مؤثر بودن تحریم‌ها، ایران را وادار کنیم سر میز مذاکرات حاضر شود.»

وزیر خارجه کشورمان اسرار و یاقشاری امریکا جهت اعمال تحریم‌های متنوع و متفاوت علیه کشورمان را به دلیل «اعتیاد» مقامات این کشور، به تحریم می‌داند و این عبارت می‌تواند اطلاق داخلی نیز داشته باشد.

۲. تحریم همانگونه که مهم‌ترین ابزار تنبیهی جهت پیاده سازی «دکترین مهار ایران» توسط کشور‌های غربی است به سیاستی قابل اتکا جهت «دکترین مهار ژاپن» داخل ژاپن توسط کجریان سیاسی تبدیل شده است. افرادی که در بدنه حاکمیت سیاسی کشور معتقد به نرم‌الیاسیون رفتار ایران در عرصه‌های هسته‌ای، منطقه‌ای و موشکی هستند نخست با ایجاد ربع و هراس در افکار عمومی نسبت به اصل «تحریم» مقدمات «توسعه قدرت تحریمی» در هنگامه‌های انتخاباتی را فراهم و بعداز به قدرت رسیدن با قالب موضوع، لغو تحریم‌ها را مشروط به تصحیح رفتار حاکمیت سیاسی کشور عنوان می‌کنند.

در واقع «تحریم» همانگونه که غرب را برای موفقیت «دکترین مهار ایران» امیدوار کرده‌است از سیاستمداران داخلی را نیز ترغیب کرده است تا ناکارآمدی و ناتوانی جریان سیاسی خود را با این کلیدواژه توجیه کرده و از زیر بار هر انتقادی شانه خالی کنند. محمداقرف نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه دوشنبه شب در پاسخ به برخی از انتقادات شکل گرفته نسبت به دولت در نامه‌ای اظهار می‌کنند: «مرور مردم ایران به جای اعانه و یارانه از مدیران خود رفیع تحریم و برداشتن زائوی زور از گلوئی اقتصاد ایران را از حفظ عزت ملی طلب می‌کنند. مردم ما هنوز به خاطر دارند که با رفیع تحریم می‌شود سال‌ها شاهد تیشیت نرخ ارز، تورم یک رقمی و رشد دورمی بود. دولت خوشحالش هیچ مذاکره نمی‌کند.»

معاون رئیس جمهوری در حالی اسرار می‌کند که «مردم رفیع تحریم می‌خواهند نه اعانه و یارانه» که افکار عمومی هفت سال و اندی است به وعده‌های دولتمردان برای رفیع تحریم‌ها دلخوش کرده و منتظر مانده تا دیدلیمت‌گنجی در دولت در نامه‌ای اظهار می‌کنند: «مرور مردم ایران به جای اعانه و یارانه‌ها شاهد تیشیت نرخ ارز، تورم یک رقمی و رشد دورمی بود. دولت خوشحالش هیچ مذاکره نمی‌کند.»

عبارت «مردم رفیع تحریم می‌خواهند نه اعانه و یارانه» ترجمان جمله معروف رئیس جمهوری در مناظر انتخاباتی سال ۱۳۹۲ یعنی بر «چرخش همزمان چرخ سانتریفیوز و چرخ زندگی مردم» است که به‌واسطه آن حائز آرای لازم برای تکیه بر کرسی ریاست جمهوری شد و امروز بعد از گذشت هفت سال نه چرخ معیشت مردم می‌چرخد نه چرخ سانتریفیوز.»

۳. معاون رئیس جمهوری و سایر مقامات ارشد دولت همانند فاتحان عرصه تقابل و جنگ‌آوری با غرب سخن می‌گویند و انگار از اوضاع اقتصادی- معیشتی مردم اطلاعات دقیقی ندارند و کم‌کم ان به‌استناد رزماری رفتار ایران در عرصه هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای با سرنیزه معیشت متمرکز شده‌اند.

نتیجه عینی تلاش معاون رئیس جمهور و سایر هم‌کیشان برای رفیع تحریم، افزایش غیر قابل باور مشکلات اقتصادی نظیر گرانی، بیکاری، فقر، ر کود و

...است. آن‌هم در حالی که بعد از گذشت هفت سال نه «رفیع تحریم»‌ها

اتفاق افتاده و نه «اعانه و یارانه‌ای» ندانان گیر به مردم داده شده و جانب‌تاریز است. اینکه ارزش واقعی یارانه‌ها معیاره در یافتی مردم بر خلاف سال ۸۹، زیر ۴ هزار تومان است!

طبیعی است که مردم دوست ندارند دولت معیشت و نان شب آنها را جهت تأمین منافع حزبی و جناحی به گروگان گرفته و بعد از گذشت هفت سال به جای پاسخ دهی و تعیین طرح و ایده‌ای با قابلیت اجرا جهت حل مشکلات معیشتی، وعده مجدد «لغو تحریم‌ها» را هم در دولت بعدی داده شود.

قاعده‌تأمرمی‌که نان شب آنها با هدف «دکترین مهار جمهوری اسلامی» به گروگان گرفته شده، ندارند. علاوه بر امنیت ملی، تورم نفس و منافع و طبع شان در پای خواسته‌های حزبی و جناحی ذبح شود.

مخبر آخر

سر لشکر صفوی: ساختار قدرت جهان

به سمت «شرقی – غربی» شدن است

هم‌اکنون در دهه دوم قرن بیست و یکم ساختار قدرت در جهان آرام آرام به سمت نظم جدیدی در حرکت است که مبین یک ساختار «شرقی – غربی» است. در نظام قدرت جهانی است.

به گزارش سپاه نیوز، سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قواد همایش بین‌المللی اتحادیه اقتصادی اوراسیا و نقش ژئوپلیتیک مناطق آزاد در توسعه، روابط منطقه‌ای که در استان گیلان برگزار شد، با بیان اینکه به نظر می‌رسد ساختار قدرت در جهان بین‌المللی امروز در ابعاد ژئوپلیتیکی، ژئواکونومیکی و ژئواستراتژیک در دوره گذار و انتقال قرار گرفته است، گفت: هم‌اکنون در دهه دوم قرن بیست و یکم ساختار قدرت در جهان آرام آرام به سمت نظم جدیدی در حرکت است که مبین یک ساختار دویختی «شرقی – غربی» است.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا افزود: دولت اقتصاددی، سیاسی و فرهنگی امریکا درون سرزمین امریکا تا بیرون آن قطعی است و امریکا دیگر ابرقدرت جهانی نیست بلکه قدرتی در کنار سایر قدرت‌های نوظهور جهانی است. شکست همونی امریکا و کاهش تأثیر گذار تحریم‌ها و سایر ابزارهای اقتصادی، سیاسی و رسانه‌ای برای اعمال فشار حداکثری علیه دولت‌ها و ملت‌های مستقل و غیر همسولان ایران، روسیه و چین ظاهر شده‌است.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا، موقعیت جغرافیایی ژئوپلیتیکی غیرقابل انکار امریکا درون سرزمین اسلامی ایران را در جهان منظر عنوان کرد و گفت: ایران به عنوان یک چهارراه ترانزیتی محورهای چین، قزاقستان، آسیای مرکزی و خاورمیانه را به مدیترانه و اروپا وصل می‌کند.

رکودبر ترانزیتی هندی، ایران، روسیه به اروپا دیگر محور اقتصادی می‌تواند باشد. افزود: یکی از مهم‌ترین مسأله – در نظام بین‌المللی ظرفیت‌های ژئواکونومیکی حوزه ژئوپلیتیکی در پای خزر، به بندرهای خلیج فارس و دریای عمان و اتصال به شبکه‌های سراسری ایران به منطقه ااد چهارراه که تا سال آینده تکمیل می‌گردد. سال دیگر فرصت‌های منطقه آزاد انزلی و کاسپین و کشور‌های عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا است.

۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۰۷۰ |

سورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹



با بهره‌برداری از ۱۴۰۰ اتاق دادرسی الکترونیک آغاز شد

قوه قضائیه هوشمند در مسیر شکل‌گیری

رئیس قوه قضائیه با ضروری خواندن تشکیل دولت الکترونیک در کشور گفت: یکی از علت‌های اصلی اینکه تاکنون دولت الکترونیک در حد انتظار نرسیده است، فقدان سیستم اداری و خدمات دولتی است.
رئیس قوه قضائیه افزود: دولت الکترونیک در حد انتظار تحقق نیافته، نداشتن بانک جامع اطلاعاتی و اسماک و خودداری دست‌انگازها از تبادل اطلاعات است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که صبح دیروز در پنجمین نشست اعضای شورای راهبری دادرسی الکترونیکی سخن می‌گفت، تسهیل دسترسی مردم به عدالت را از وظایف مهم دستگاه قضایی در دوره تحول عنوان کرد.

رئیس قوه قضائیه استفاده از فناوری اطلاعات برای حرکت به سوی قوه قضائیه هوشمند را ضروری دانست و از راه‌اندازی هزار و ۴۰۰ اتاق دادرسی الکترونیک به عنوان گامی بزرگ و قابل تقدیر یاد کرد که تسهیل دسترسی مردم به عدالت و افزایش رضایتمندی عمومی از دستگاه قضایی را در پی خواهد داشت. آیت‌الله رئیسی در ادامه سخنانش از صداوسیما خواست که مردم را نسبت به خدمات الکترونیک قوه قضائیه آگاه کند تا از اداری خدمات در حد انتظار استفاده کنند.

رئیس قوه قضائیه در این جلسه با ارائه گزارشی از فعالیت‌های این شورا با اشاره به اجرای طرح‌های خدمات الکترونیک و ایجاد سامانه‌های مختلف در این راستا اعلام کرد: در حال حاضر ماهانه ۲۵۰ هزار نوبت در محاکم و مراجع قضایی به‌صورت الکترونیک ارائه می‌شود که موجب کاهش قریب نیم میلیون مراجعه به مراجع قضایی و ساماندهی بیش میلیون مراجعه‌ت طرفین دعوا در این مراجع شده است.

دکتر زارع‌پور، رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه و دبیر شورای راهبری دادرسی الکترونیک در این جلسه با ارائه گزارشی از فعالیت‌های این شورا با اشاره به اجرای طرح‌های خدمات الکترونیک و ایجاد سامانه‌های مختلف در این راستا اعلام کرد:

دکتر زارع‌پور، رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه و دبیر شورای راهبری دادرسی الکترونیک در این جلسه با ارائه گزارشی از فعالیت‌های این شورا با اشاره به اجرای طرح‌های خدمات الکترونیک و ایجاد سامانه‌های مختلف در این راستا اعلام کرد: در حال حاضر ماهانه ۲۵۰ هزار نوبت در محاکم و مراجع قضایی به‌صورت الکترونیک ارائه می‌شود که موجب کاهش قریب نیم میلیون مراجعه به مراجع قضایی و ساماندهی بیش میلیون مراجعه‌ت طرفین دعوا در این مراجع شده است.

اصلاح طلبان به دنبال برجام جدید!

روزنامه آرمان در یادداشتی نوشته که «نشستن به امید پیروزی بایند برای احیای برجام یک تفکر بی حاصل است و برجام گذشته قابل احیا نیست.» و مخاطب با خواندن این جملات تصور می‌کند که حداقل یک رسانه اصلاح‌طلب متوجه اوضاع ناپاسمان برجام شده است، اما جملات بعدی نشان می‌دهد که این موضوع دیگری در میان است و علی بیگدلی، نویسنده یادداشت، امتیازاتی را که ایران در برجام داده است، کافی نمی‌داند و معتقد است علاوه بر مسائل هسته‌ای، در مسائل منطقه‌ای هم باید تجدینظر کنیم؛ «نشستن به امید پیروزی بایند برای احیای برجام یک تفکر بی‌حاصل است و برجام گذشته قابل احیا نیست. مسئولان باید به سراغ تدوین یک استراتژی جدید برای شروع مذاکرات بر سر برجام بروند. چون شرایط امروز بایند با شرایط ۱۰-۲۰ که برجام به ثمر رسید، تفاوت می‌کند، وضعیت خاورمیانه و مخصوصاً خلیج فارس دگرگون شده و با ورود اسرائیل، وضعیت تغییر کرده و باید یک تجدینظر در استراتژی‌های داخلی و مخصوصاً منطقه‌ای، صورت گیرد.»

روزنامه شرق هم از برجام جدید گفته است و علاوه بر مسائل منطقه‌ای، از توان و برد موشکی و مسائل حقوق بشری و حتی بازنشاهی‌های دولتیعتی سخن گفته است؛ «اگر ترامپ... بی‌توجه به نظر مخالف متحدان اروپایی امریکا از برجام خارج شد و باعث تفرقه در بین کشور‌های جهان حول محور ایران شد، بایند مانند اوپاما می‌تواند ایجاب جهانی علیه ایران را سازمان داده و در صورت بی‌توجهی، ایران را حتی در اجرای برجام نیز با چالش‌های جدی روبه‌رو کند...» از این‌رو بررسی دقیق رویکردهای بایند و به‌خصوص سنند ۲۰۲۰ حزب دموکرات امریکا از ضرورت‌های مدیریت چالش‌های پیش‌روی ایران در

پاسخ

سورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

خبریک



فرمانده سپاه محمد رسول‌الله خبر داد

ایجاد کلینیک رفع موانع تولید در سپاه تهران

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ از راه‌اندازی یک کلینیک عارضه‌یابی و رفع موانع تولید صنایع در مجموعه مسیح کارخانجات این سپاه خبر داد و گفت: برخی بسیجیان ما محصولات دانش‌بنیانی را تولید کرده‌اند که توان صادرات دارد و این کار آغاز شده است.

به گزارش فارس، سردار محمدرضا یزدی، فرمانده سپاه تهران بزرگ صبح دیروز در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج طی سخنانی، اظهار داشت: در هفته بسیج می‌خواهیم به موضوعات محوری بپردازیم که مربوط به خود هفته بسیج می‌شود و مسائلی که به صورت عموم به همه اقشار مربوط می‌شود. وی افزود: خدمت‌رسانی به عموم مردم، به‌ویژه قشر محروم جامعه، از جمله اهداف اصلی ما در هفته بسیج است. این کمک‌ها شامل کسانی می‌شود که هم در حوزه معیشت و هم در حوزه بهداشتی دچار مشکل هستند. همچنین افرادی که در اثر کرونا یکی از افراد خانواده، از دست داده‌اند، تحت پوشش این کمک‌ها هستند.

سردار یزدی با بیان اینکه برنامه‌هایی در حوزه اقتصاد مقاومتی هم در دست اجرا داریم، گفت: ما ۱۱۰ واحد مسیح در مجموعه سپاه ایجاد شده یکی از محور‌ها است. این میزهای خدمت به ارائه خدمات مشاوره‌ای و درمانی و همچنین مشاوره‌های حقوقی می‌پردازند. همچنین ۴۰ واحد خدمت‌رسانی سوسیج اداری است. این خدمات رایگان اصناف بسیجی به عموم مردم هم در دستور کار قرار دارد.

فرمانده سپاه تهران تصریح کرد: در هفته بسیج همچنین جشنواره مالک اشتر برای قدرانی از رده‌های برتر مقاومت بسیج برگزار می‌شود. همچنین پوشش سلیمانی‌ها از سوی پایگاه‌های بسیج اجرامی‌شود. فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت: از ماه رمضان سه مرتبه کمک مؤمنانه داشتیم که مرحله چهارم آن در هفته بسیج اجرا خواهد شد. برپایی مراسمات تجلیل از شهدای مدافع سلامت و همچنین توزیع اقلام بهداشتی از جمله اقدامات سپاه تهران در هفته بسیج است. سردار یزدی عنوان کرد: در حوزه سازندگی و محرومیت‌دابی توزیع ۴۰ میلیون ماسک از سوی پایگاه‌های بسیج و توزیع یک میلیون بسته معیشتی را داشته‌ایم. توزیع ۱۰۰ میلیون نوشت‌افزار و تحت پوشش حمایتی قرار گرفتن

مدریریت مراحل آتی مذاکرات احتمالی با نمایندگان امریکا درباره برجام خواهد بود. در همین راستا موضوعاتی مانند تحولات منطقه، توان و برد موشکی، وضعیت بازداشت‌شدگان دوتابعیتی و حقوق بشر که وجه مشترک اروپا و رئیس جمهور جدید امریکاست، از گسل‌های جدی در مدیریت مذاکرات است.»

اصلاح‌طلبان گرچه اکنون این خواسته‌ها را به عنوان ملاحظظات دوران جو‌بایند مطرح می‌کنند، اما دقیقاً همین خواسته‌ها را در زمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ هم داشتند. بنابر این آنها گرچه می‌گویند دوران دونالد ترامپ هم و جمهوریخواهان با هم فرق می‌کند، اما در عمل در هر دو دوران خواستار مذاکره و کوتاه آمدن از حقوق مسلم مردم و دادن امتیاز در تعامل با غرب هستند و تغییر در سیاست‌های خود نمی‌دهند. اعتقادی هم به گرفتن امتیاز از غرب ندارند! آنها اکنون طوری از سازش و کوتاه آمدن مقابل امریکای بایند صحبت می‌کنند، گویی تاکنون مشغول مقاومت مقابل امریکای ترامپ بودند! از سویی آنها همواره از احیای برجام و اجرای آن و خوب بودن برجام می‌گفتند؛ حالا اما به دنبال این هستند که دادن امتیازات بیشتر به امریکا را جا بیندازند.

آیا اقدام دولت

در انتخاب زمان ترخیص کالا مشکوک بود؟

۲۱ نماینده مجلس با نوشتن نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور، در مورد زمان بایی دولت برای ترخیص کالاها از گمرک همزمان با مشخص شدن پیروزی بایند در انتخابات امریکا طرح سؤال کردند. در این نامه آمده که «در چندماه اخیر میلیون‌ها تن کالای اساسی به‌رغم نیاز شدید اقتصاد کشور و معیشت مردم به دلیل عدم هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف اجرایی از جمله بانک مرکزی و وزارت صمت در

اعتیاد به مذاکره

در کشور ما برخی جریان‌ات سیاسی مانند قماربازان به مذاکره با امریکا اعتیاد پیدا کرده‌اند. مثل این معتادان مذاکره با شیطان بزرگ مثل آن چهار نفری است که یکی از آنها در چاله‌های افتاده و مصدوم شد و تاو را به بیمارستان برسانند فوت کرد. سه نفر دیگر تصمیم گرفتند برای آن چاله چاره‌اندیشی کنند. اولی پیشنهاد کرد یک آمبولانس خریدند و وقف چاله کنند تا فوراً مصدوم بعدی را به بیمارستان برسانند، دیگری پیشنهاد داد خانه‌های اطراف چاله را خریدند و بیمارستانی بسازند تا مصدومان را از زودتر به بیمارستان برسانند و بالاخره نایفه سوم پیشنهاد بسیار کم خرجی ارائه کرده و گفت بهتر است اینجا چاله را پر کنیم و به جایش جلوی یک بیمارستان چاله‌ای حفر می‌کنیم!

دلدادگان غرب که هنری جز اعتیاد به مذاکره ذلیلانه با دشمن ندارند و سوءمدیریت و بی‌برنامگی آنان از یک‌سوی و دادن آدرس عوضی برای حل مشکلات کشور و عوام‌فریبی و سرگرم کردن مردم با مطلق موضوع مذاکره از سوی دیگر از بزرگترین مشخصه‌های مدیریتی آنان است. از تجربه برجام خسارت نسبت درس نگرفته و به جای پاسخگویی، بی‌هیچ منطق عقلی و تجربی محض به تحولات و رخدادهای انتخاباتی امریکا عکس‌العمل نشان داده و مجدداً به میدان فریب مردم آمده و از خیالیاتی و رویاپردازی در باره مزایای مذاکره با بایند می‌گویند. تجربه برجام ما را از مذاکره مجدد منع کرده به ما می‌گوید اگر دستوری هم برای مذاکره با امریکا باشد صرفاً در باره نحوه اجرا و انجام تعهدات بر زمین ممانده امریکا و جبران خسارات حداقل شش سال اخیر خواهد بود. نه دولت روحانی و نه دولت بعدی نیز مطلقاً حق مذاکره با شیطان بزرگ را نداشته‌ند و هر کس و هر حزبی که در امریکاروی کار نباید فقط باید بر ضرورت اجرای تعهدات برجامی امریکا متمرکز شود. مروری بر سخنان رهبری طی سال‌های اخیر برای کج فهم‌ها و معتادان مذاکره عبرت آموز است:

«کلید حل مشکلات اقتصادی کشور در لوزان و ژنو و نیویورک نیست، بلکه در داخل کشور است.»

«کاری که برای ما منفعت ندارد بلکه ضرر هم دارد چارپایند انجام دهیم.»
«توافقی که در آن منافع ملت پایمال شود، عزت ملت از بین برود، ملت باظلمت ایران تحقیر شود، توافق نکن‌ند شرف دارد. بر یک چنین توافقی.»
«از این غفلت می‌کنند که ناگزیر باید به همه تعهداتی عمل کنیم، (اما) طرف مقابل به طرق مختلفی محوری این منطقه می‌خواهد که کرده است سر باز می‌زند، این چیزی است که امروز مقابل چشم خودمان می‌بینیم، این یعنی خسارت محض.»

«اگر قرار باشد لغو تحریم‌های(برجامی) باز متوقف شود به یک فرایند (و مذاکره) دیگر پس چرا مذاکره کردیم؟ هدف ما از نشستن پشت میز مذاکره برای چی بود؟»

اعتیاد به مذاکره بی‌لای جان سیاستمداران ذغلیاب‌و بی‌هنر است. اصلاح‌طلبان و معتادان به مذاکره و کسانی که در طبل مذاکره با بایند کوبیده و جشن می‌گیرند محتما می‌دانند.

- ۸۰ درصد تحریم‌های امریکا علیه ملت ایران توسط دو کم‌کرات‌ها وضع شد و در این میان مهم اوپاما و پایدن ۴۸ درصد است.

ورود به مذاکره باید لزوماً با تکیه به قدرت و توانمندی باشد. در سال ۹۲ با تکیه بر دست‌نهی‌ها و تدابیر مذاکره شدیم و تنها دست‌نوار برجام از دست دادن برگ برنده و تعطیلی صنعت هسته‌ای بود. و اینک بدون داشتن این برگ برنده ذلیلی برای حضور در میدان مذاکره ذلیلانه وجود ندارد.

هدف-صلی امریکا از مذاکره با ایران گرفتن توانمندی‌های استراتژیک ایران و تصمیم‌گیری برای کنترل و تسلط جمهوری امریکا است و اگر تفاوتی تم بین ترامپ و بایند باشد صرفاً در نوع اسلحه آنان است و چقدر تلخ است که برخی سیاستپوران اوده و الاف و علوف نوبت از قدرت، اقتدار و ظرفیت‌های ایران غفلت کرده و با مذاکره بی‌منطق به استقبال مذاکره می‌روند. ذلیلانه و مغرک بازرگانی و صداهای سخن را بر مرگ داشته‌ند و شمشیر ترجیح می‌دهند. کسانی که خود مسبب اوضاع ناپاسمان کنونی بوده‌ و خوب می‌دانند که:

- تن دادن به مذاکره یعنی تأیید و تحقق فشار حداکثری امریکا و تسلیم شدن.

- تحت فشار شدید ترورریسم اقتصادی تن دادن به مذاکره نامش مذاکره نیست بلکه تنظیم ننگ‌نامه تسلیم است با دستن خالی تن به مذاکره دادن به استقبال رفتن است.

آری سیاستپور معتاد مذاکره خوب می‌دانند حتی اگر تجربه برجام و بدعهدی غربی‌ها به‌ویژه امریکا را ندانستیم‌ها هم، در شرایط کنونی مطلقاً حق مذاکره ندانیم.

مردم به ظرفیت‌های بالای کشور به مراتب بیشتر از سیاستپور بی بصیرت واقف هستند و می‌بینند که هر کجا به توان و ظرفیت‌های داخلی و نیروی انسانی خود تکیه کردیم شیرینی و حلاوت آن را هم چشیده و دشمنان را هم از تعرض به عزت و منافع ملی پشیمان کرده ایم که قدرت موشکی و قدرت دفاعدی کشور و... نمونه آن است. و هر کجا که به مراهی و امتیاز گرفتن از شیطان تسلیم شدیم، بی‌شک عزت را با ذلت مبادله کرده و خسارات فراوان برای ملت و کشور به ارمغان آوردیم که برجام نمونه آن است. مردم نیک دریافته‌اند که مقاومت و ایستادگی قطعا سدی در راه اولاً سازمانی شیرین داره، ثانیاً نفوذ عزت را در پی دارد، ثالثاً هزاره‌ها (مادی و معنوی) به مراتب کمتر از تن دادن به خواسته‌های شیطانی و ظالمانه امریکا است، رابعاً عاقبتش نصرت الهی، پیروزی و وضایت خداوند است و برای تاریخ و سایر ملت‌ها درس آموز و عبرت‌ناگیز خواهد بود. عریده کشی‌های ترامپ دلقک و پاره کردن برجام، حداقل نتیجه‌ای که در برداشت، «دل بریدن غربگدایان از خیال پردازی‌های برجامی»، «اتحاد و همدلی برای یافتن کلید حل مشکلات در داخل»، «حرکت به سمت اقتصاد درون‌زا و مقاومتی»، «تکیه و تمرکز بر تقویت تولید داخلی»، «رهیز از مناقشه‌های دوطرفی‌های امریکابسنند» بود. ... آنچه که مردم در شرایط کنونی و در این هفت ماه پایمانده از دولت کنونی از مسئولان و اصحاب قلم و انتظا دارند این است که ترک اعتیاد مذاکره را مغتنم شمرده و به جای بازگشت به مغالطه مذاکره از شک بن‌مایه و اهداف حزبی داشته و توجهی برای افکار آن منافع ملی در آن دیده نمی‌شود. به «اتحاد، همدلی و هم‌فرازی»، «مقابله با نغمه‌های شوم تفرقه»، «بیگیری و مجذانه اقتصاد مقاومتی»، «کور کردن بازی در میدان امریکا»، «تقویت و رفع موانع تولید» و... متمرکز شوند.

مخبر آخر

حافظ منافع کانادا

به وزارت خارجه احضار شد

سفیر ایتالیا در تهران به عنوان حافظ منافع کانادا دسریوز به وزارت خارجه احضار و مراتب اعتراضی کشورمان به رفتارهای ضدحقوق بشری دولت کانادا و رویکاری آنها در خصوص رعایت حقوق شهروندی و کنسولی اتباع ایرانی مقیم این کشور به‌وی ابلاغ شد. به گزارش ایرنا، سفیر ایتالیا در تهران به عنوان حافظ منافع کانادا دیروز از سوی مدیر کل امریکاروی وزارت امور خارجه فرخوانده شد و مراتب اعتراضی کشورمان به رفتارهای ضدحقوق بشری دولت کانادا و ریکاری آنها در ارتباط با رعایت حقوق شهروندی و کنسولی اتباع ایرانی مقیم این کشور، به‌وی ابلاغ شد. در این دیدار با اشاره به محروم بودن بیش از ۴۰۰ هزار ایرانی مقیم کانادا از دریافت خدمات کنسولی طی چندسال گذشته، به دنبال قطع روابط دو کشور و ضرورت تضمین برخورداری آنها از حقوق شهروندی و دریافت تسهیلات کنسولی، اندامی بی‌توجهی دولت کانادا به درخواست‌های ارائه شده برای ایجاد دفتر کنسولی با دفتر حفاظت منافع و فرار از این مسئولیت‌است. امری غیرقابل قبول و مغایر با ادعاهای حقوق‌بشری این کشور دانسته شد.